Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021 № 1830

О признании утратившим

силу муниципального

правового акта

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 06.02.2015 № 406 «О предоставлении субсидий из бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области на возмещение затрат, осуществляемых за счет целевых взносов, на

обустройство территорий садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих объединений граждан».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города       К.С. Ананьев